- 1 -

平成 26年 2月 3日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

電子写真集購読サイト「image.tv グラビア Net」の運営移管に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、

株式会社講談社の電子写真集購読サイト「image.tvグラビア Net」について、

その運営と開発業務の移管を受けることを決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイト概要

・サイト名：「image.tv グラビア Net」

・サイト URL：http://imagetv.jp/

・利用料：月額 1,050円（税込）

・決済方法：クレジットカード決済、インターネットプロバイダー決済、Yahoo！ウォレット他

・サイト内容：

旬の女優やグラビアアイドルが毎月登場！

日本を代表する写真家・宮澤正明が総合プロデュースする

世界最高峰のグラビア写真集と動画が読み放題見放題の電子写真集サイト

サービス紹介

本サービスでは標準ブラウザで閲覧可能なWEBビューアを

採用しており、アプリをダウンロードする手間がなく、

入会後すぐに電子写真集をお楽しみ頂けます。

●マルチデバイス対応

ご利用のスマートフォン、タブレット、PCなどでご利用可能です

●写真

毎月公開される完全撮りおろしのグラビア写真集が見放題

●動画

オフショットやメイキング、インタビュー動画も満載

●登場モデル

杏さゆり・磯山さやか・小泉麻耶・今野杏南・剛力彩芽

杉原杏璃・武井咲・手島優・中川翔子・真鍋かをり

森下千里・安田美沙子・矢部美穂・優木まおみ・吉木りさ

など多数

・移管元：株式会社講談社

・移管先：株式会社エムアップ

・移管日：平成26年2月1日

- 2 -

image.tv 2月配信作品

吉瀬美智子                      森下悠里

・吉瀬美智子「BEAUTIFUL DREAMER」

CM やモデルとしても活躍する日本を代表する美女の貴重なグラビア写真集

・森下悠里「白い誘惑」

地上波テレビのバラエティ番組でも活躍するトップ・グラビアアイドルの撮りおろし写真集

・葉加瀬マイ「魔性のカラダ」

抜群のプロポーションを誇る大人気グラビアアイドルのグラビア写真集

・清水あいり

あどけない顔立ちとは裏腹なスタイルの良さで人気急上昇中のアイドルによるグラビア写真集

上記の他毎月 30冊以上のグラビア写真集と動画が見放題になります。

- 3 -

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com